
2019 年 7 月吉日

ケメット・ジャパン株式会社

千葉市美浜区中瀬 2-6

ＷＢＧマリブウエスト 21Ｆ

休業のお知らせ

拝 啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。

さて弊社では、誠に勝手ながら下記日程を休業とさせていただきます。

記

■夏季休業期間

2019 年 8 月 10 日(土) ～ 8 月 15 日(木)

■臨時休業

2019 年 10 月 4 日（金）

本社 TEL: 043-213-9911

東京事務所（光学事業部） TEL: 03-5904-8674

東京第二事業所（MAT 事業部）TEL: 03-5914-6350

テクニカルセンター TEL: 043-308-9901

第 2 テクニカルセンター TEL: 043-301-5408

ご注文の際は下記の通りご注文書を頂けますようお願い致します。

8/16（金）納品ご希望→8/8（木）まで

10/7（月）納品ご希望→10/2（水）まで

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以上


